

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Nowe inwestycje krakowskiego producenta leków



Krakowski producent leków Farmina sp. z o.o. z dniem 1-go września 2014 r. przejęła niemiecką firmę farmaceutyczną Spreewaelder Arzneimittel GmbH, zlokalizowaną ok. 60 km na południe od Berlina.

Umowa została zawarta w sierpniu br. po kilkumiesięcznych negocjacjach z dotychczasowymi udziałowcami, zwieńczonych sukcesem w postaci przyjaznego przejęcia, otwierającego nowy wymiar w rozwoju małopolskiej spółki.

Między firmami Farmina a Spreewaelder istnieje od pierwszych kontaktów znaczące zrozumienie i rosnąca symbioza, a w takiej sytuacji można mieć duże oczekiwania pracując nad synergiami. Na stanowisku prezesa zarządu niemieckiej spółki pozostaje Stefan Hauptmann.

Produkty lecznicze Farminy obecne są od paru lat na Ukrainie, firma produkuje też m.in. na rynek holenderski i brytyjski. Jest to zatem kolejny, istotny krok w międzynarodowym rozwoju krakowskiej Farminy, specjalizującej się w lekach dermatologicznych, antyseptycznych, kobiecych, przeciwbólowych i ziołowych.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/22159.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy